MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO SUPERIOR DE EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 1, DE 16 DE JUNHO DE 2014RESOLUÇÃO Nº 1, DE 16 DE JUNHO DE 2014

Aprova a realização do Curso de Extensão de Ferramenta LaTeX na
elaboração de textos cien ficos, da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana.

A Comissão de Extensão da Universidade Federal da Integração Latino-AmericanaA Comissão de Extensão da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, no uso das atribuições estatutárias e regimentais que lhe são
conferidas, e conforme deliberado em reunião ordinária, em 28 de maio de 2014.

RESOLVE:

Artigo. 1º - Aprovar a realização do Curso de Extensão para utilização da ferramenta LaTeX na elaboração de textos científicos, vinculado ao Departamento
de Inclusão Social, Sustentabilidade e Tecnologias.

Artigo 2º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Angela Maria de Souza
Presidente da Comissão Superior de Extensão